

**Årsredovisning för**  
**With Weini AB**

559321-3381

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Woini Wolay  
Styrelseledamot

2025-07-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för With Weini AB, 559321-3381, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver verksamhet inom yoga och träning.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	852 393	428 474	302 746	58 706
Resultat efter finansiella poster	514 609	136 450	-12 868	1 345
Soliditet %	57,9	20,4	4	9,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat pga flera yogaaktiviteter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-11 623	110 993
Balanseras i ny räkning		110 993	-110 993
Årets resultat			408 083
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>99 370</b>	<b>408 083</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	99 370
Årets resultat	408 083
<b>Summa</b>	<b>507 453</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	357 453
<b>Summa</b>	<b>507 453</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		852 393	428 474
Övriga rörelseintäkter		15 161	7 608
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>867 554</b>	<b>436 082</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-85 018	-5 314
Övriga externa kostnader		-251 354	-255 489
Personalkostnader		-16 104	-38 602
Övriga rörelsekostnader		0	-175
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-352 476</b>	<b>-299 580</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>515 078</b>	<b>136 502</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		237	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-706	-66
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-469</b>	<b>-52</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>514 609</b>	<b>136 450</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>514 609</b>	<b>136 450</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-106 526	-25 457
<b>Årets resultat</b>		<b>408 083</b>	<b>110 993</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		80 881	48 516
Övriga fordringar		0	1 942
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>80 881</b>	<b>50 458</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		838 090	559 923
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>838 090</b>	<b>559 923</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>918 971</b>	<b>610 381</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>918 971</b>	<b>610 381</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		99 370	-11 623
Årets resultat		408 083	110 993
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>507 453</b>	<b>99 370</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>532 453</b>	<b>124 370</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	314 193
Skatteskulder		97 194	25 457
Övriga skulder		272 557	146 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 767	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>386 518</b>	<b>486 011</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>918 971</b>	<b>610 381</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Stockholm

*Woini Wolay*

2025-06-30

Woini Wolay

Datum

Styrelseledamot